АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2024 г.

№ 834

Экз. № ______
р.п. Тереньга
	О признании утратившими силу

 Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»    п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу :
-постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» № 374 от 16.08.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы « Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании» Тереньгульский районна 2019-2020 годы»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №230 от 31.05.2019 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 16.08.2018 N 374;

-постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №503 от 12.11.2019 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 16.08.2018 N 374;

-постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №278 от 17.07.2020 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 16.08.2018 N 374;
-постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №480 от 02.12.2020 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №374 от 16.08.2018 г.;

-постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №446 от 17.09.2018 года «Об утверждении муниципальной программы « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Тереньгульский район» на 2019-2021 годы;

-постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №152 от 23.04.2019 г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.09.2018 г. №446 ;

-постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №316 от 31.08.2020 года «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.09.2018 N 446;

-постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №539 от 26.12.2020 года О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.09.2018 г. N 446;

-постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №705 от 30.12.2021 года «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.09.2018 N 446.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 г. и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

        Г.А. Шерстнев
0859